TR sat et et 1 |

R ST

hv 96 KVE 854
sg 94 SZ
sg 94

b 90

b 90
g92
sg95 2

sg94Z
g92

sg 93

168

rot 7
1,0jung

12991 Meier Wilhelm
12992 Meier Wilhelm

0,1 jung

12993 Meier Wilhelm
12994 Meier Wilhelm
gelb

1,0 jung

12995
12996
12997
1,0 alt
12998 Meier Wilhelm
0,1 jung

12999 Meier Wilhelm

13000 Liitkehellweg F. J.
Litkehellweg F. J.

13001

Amsterdamer '

Krépfer
weiB

1,0 jung

Liitkehellweg F. J.
Liitkehellweg F. J.
Liitkehellweg F. J.

70

70

70

70

13002 Stockhorst Kristina 80

13003 Stockhorst Kristina

1,0 alt

13004 Stockhorst Kristina

sg 94 SE 142
sg 93

sg 93
sg94Z
sg 93
sg 93
g92

sg 94
hv86 E
sg 94
sg95Z
g92

Gitz

sg95 2
sg 94

hv96 E
g92

blaugehﬁmrﬁerl
1,0jung

13011 Hoppe Dietmar
13012 Hoppe Dietmar
schwarzgetigert

1,0 jung

13013
13014
13015

13016
13017

Meyer Hartmut
Meyer Hartmut
Meyer Hartmut
Meyer Hartmut
Meyer Hartmut

0,1 jung

13018
13019
13020
13021
13022

Meyer Hartmut
Meyer Hartmut
Meyer Hartmut
Meyer Hartmut
Meyer Hartmut

Farben-
tauben

#

g

Glanztauben

schwarz mit Spitzkappe
1,0 jung

13023 Loffler Maik
13024 Loffler Maik

0,1 jung

13025 Loffler Maik
13026 Loffler Maik

75

75

hv 96 SE 562
sg95E

© sg94
sg94Z
sg94Z
v97 BB
sg 94

sg 93

sg 93
g92

sg 93
g92
hv96 E
sg 94 SZ
sg95Z

sg95E

992
g92

g9

sg 94 SZ

hv 96 BLP

sg 94

hv 96 KVE 853
g a1

sg 94

g 92

sg94Z

sg 93

sg 93

sg 93

g92

hv 96 SE 563
sg94Z

b 90

g92
g92

sg94Z
sg 93
sg952

| 13030 Moormann Dietn

13031 Trliter Hermann
13032 Eggert Jirgen
13033 Schroder Heinri
13034 Nielsen + Christens
13035 Moormann Dietr
13036 Stecker Ingo
13037 Eggert Jiirgen
13038 Schrader Heinri
13039 Blim B. u. H. ZC
13040 Moormann Diet
13041 Stecker Ingo
13042 Wulff Martin
13043 Blim B. u. H. ZC
13044 Moormann Diet
13045 Stecker Ingo
13046 Waulff Martin
13047 Blim B. u. H. Z(
13048 Moormann Dief
13049 Stecker Ingo

1,0 alt

13050 Trater Herman
13051 Triter Herman

0,1 jung

13052
13053
13054
13055
13056
13057
13058
13059
13060
13061

13062
13063
13064
13065
13066
13067

Eggert Jurgen
Schréder Hein
BlimB.u. H.Z
Nielsen + Christer
Stecker Ingo

Eggert Jurgen
Schréder Hein
Wulff Martin

BlimB.u.H. Z
Nielsen + Christer
Stecker Ingo

Eggert Jirgen
Wulff Martin

BlimB.u. H. Z
Moormann Die
Triter Herman

0,1 alt

13068
13069

Triiter Herman
Triuter Herman
weibBfligel

1,0 jung

13070 Jeschke Horst

13071 Paridaen Petel
13072 Paridaen Pete




i Bewertung:
€ | Preisrichter:
W. Meyer
rot
sg 94
arle Jérg
gelb
g92
g92
huller Hermann v 97 BB
arle Jorg sg 94
arle Jorg sg94Z
arle Jorg sg 95 SE 614
sg 93
sg 94
sg95Z
huller Hermann 992
rle Jorg sg94 2
sg95Z
sg 94
sg 94
hv96 E
sg 94
sg 93
hv 86 E
sg 94
sg95 E
sg 93
erpurzler sg 94
sg 94
sg 93
sg 93
sg94Z
sg942Z
sg942Z
hholz Thorsten sg 95 SE 615
er Anton 60 sg 94
er Anton 60
hholz Thorsten
er Anton 60
1holz Thorsten
holz Thorsten .
hv 86 LVP-W 724
sg 93
5g 94
sg 94
tsche .
utippler
g92
sg952Z
sg 94
5 Helmut
s Helmut s

Nr. Verkaufspreis
=

0,1 jung
14018 Harms Helmut

schwarz-getigert

1,0 jung

Kreische Claus
Kongeter Johannes
Harms Helmut
Kreische Claus
Kongeter Johannes
Harms Helmut
Kreische Claus
Kongeter Johannes
Harms Helmut
Kreische Claus
Kongeter Johannes
Harms Helmut
Kéngeter Johannes
Harms Helmut
Harms Helmut

14019
14020
14021
14022
14023
14024
14025
14026
14027
14028
14029
14030
14031
14082
14033

0,1 jung

14034
14035
14036
14087
14038
14039
14040
14041
14042
14043
14044
14045
14046
14047
14048

Kreische Claus
Kongeter Johannes
Harms Helmut
Kreische Claus
Kéngeter Johannes
Harms Helmut
Kreische Claus
Kéngeter Johannes
Harms Helmut
Kreische Claus
Kdngeter Johannes
Harms Helmut
Kongeter Johannes
Harms Helmut
Harms Helmut

et

Lausitzer Purzler

schwarz-geelstert
1,0 jung

14049 Léffler Maik
14050 Mehlicke Detlef

1,0 alt

14051 Mebhlicke Detlef 50
14052 Mehlicke Detlef -

0,1 jung

14053
14054

Loffler Maik
Mehlicke Detlef

0,1 alt

14055
14056

Mehlicke Detlef 50
Mehlicke Detlef

Bewertung:
Preisrichter:
W. Meyer

sg 94

sg 957

sg 93
sg952Z
sg95E

g92
g92

992
sg 93

g91

sg94Z
sg 94
hv 96 E
g92
sg9%4Z

sg 93

Jungnickel

hv 96 LVP-W 778

sg94Z

sg 93

sg 93

sg95Z

-14070

Nr.  Verkaufspreis

b=
blau-geelstert
1,0 jung

14057 Loffler Maik
0,1 jung
14058 Loffler Maik

rot-geelstert

1,0 jung

14059 Loffler Maik
0,1 jung

14080 Loffler Maik

gelb-geelstert
1,0 jung

Loffler Maik
Kriger Lutz
Strathausen Dirk
Kriiger Lutz
Strathausen Dirk

14061
14062
14063
14064
14065

1,0 alt
14066 Krliger Lutz
0,1 jung

14067

140868
14069

Loffler Maik
Krager Lutz
Strathausen Dirk
Kruger Lutz
Strathausen Dirk

14071
0,1 alt
14072 Krliger Lutz

Englische Long-
Faced Timmler

weil

1,0 jung

14073 Rogge Hartwig
0,1 jung

14074 Rogge Hartwig

dun
0,1 jung
14075 Rogge Hartwig

gelbfahl

1,0 jung

14076 Rogge Hartwig
0,1 jung

14077 Rogge Hartwig

Bewertung:
Preisrichter:
Jungnickel

sg942Z

g92

sg93Z

W. Meyer

sg 94
sg94Z

g92

sg 95 SE 626
5g 93

sg 94

g92

sg 94

sg 94

hv 96 BLP
sg 95 SE 213
sg 93

Nr. il

Englische
Faced Tii

rot weiBkopfig
1,0 alt 5
14078 Schult Vol
0,1alt
14079 Schult Vol

gelb weiBképfig
0,1alt i
14080 Schult Vol

14081
14082
14083
14084
14085
14086




1sburger
nmlier

p Sara
p Sara
p Sara

0 Sara
) Sara

) Sara
) Sara
) Sara

) Sara
) Sara

t Rainer

ieckt
Aaik
Aaik
<laus
aik

aik

aik
dietmar

sen Dirk
)ietma{

Bewertung:
reisrichter:
E. Schmidt

sg 94
sg 94
hv 96 BB

sg95Z
g9

sg 93

sg 93

sg 942

Wegner
sg95 E

sg 94
sg 94

sg 93
hv 96 E
59952

g92

sg942Z

Nr.

Verkaufspreis

0,1 jung

11333 Loffler Maik
11334 Strathausen Dirk

gelb gescheckt

1,0 jung

11335 Loffler Maik

0,1 jung

11336 Loffler Maik
11337 Schiller Dietmar

AOC blaufahl

0,1 jung

11338 Schmidt Rainer

AOC mehillicht mit
Ockerbrust

0,1 jung

11339 Schmidt Rainer

AOC blaufahl mit dunklen
Bd.m.Ockerbrust

0,1 jung

11340 Schiller Dietmar

.
AR

- Ungarische
Riesentauben

weif}

1,0 jung

11341 Richter Ferdinand
11342 Richter Ferdinand
11343 Richter Ferdinand

0,1

jung

11344 Richter Ferdinand
11345 Richter Ferdinand
11346 Richter Ferdinand

schwarz

0,1

alt

11347 Schmidt Rainer

schwarz gescheckt

1,0

jung

11348 Schmidt Rainer

€

Bewertung:
Preisrichter:
Wegner

g92

g92

sg 93

sg942Z

Lahme

sg95Z

g 92

sg 94

sg 93

sg 93

sg94Z

sg 95

hv96 E -

50 93
sg 94

Nr. Verkaufspreis

1,0 alt

11349 Schmidt Rainer
0,1 jung
11350 Schmidt Rainer

rot gescheckt

0,1 jung

11351 Schmidt Rainer
0,1 alt

11352 ~ Schmidt Rainer

‘Cauchois

blau-bronzegeschuppt
1,0 }ung

11353 Becker Peter
1,0 alt 7
11354 Becker Peter
0,1 jung

11355- Becker Peter
0,1 alt

11356 Becker Peter

blaufahl-sulfurgeschuppt

1,0 jung
11357‘ Becker Peter
0,1 jung
11358 Becker Peter

blau mit bronze Binden
1,0 jung

11359 Schimmel Marko
11360 Schimmel Marko

0.1 jung

11361 Schimmel Marko
11362 Schimmel Marko

£

Bewertung:
Preisrichter:
Opitz

sg 94
sg952
g 92

hv 96 SVB 901
© leer
sg95E
sg%2
sg 93
sg 93
sg94Z
leer
g92

sg 94
sg942
g9

sg 94
hv 96 E
g92
sg94Z
b 90
sg94Z
v 97 BB

sg942Z
sg 93
sg 93
sg 93
sg 94
leer

sg 93
509427
sg 93
sg95Z
v 97 SVB 902
leer

sg 93
sg942Z
b 90

b 90
leer
sg942Z
sg 94
50 93
CE
sg95E
g92
sg95 E
sg952

sg942

g91
hv 96 E
sg 93

sg95Z
sg 93

Mittelhau:

weil

1,0 jung

Erismann Dig
Trautmann:E
Frémming Al
ReiBbrodt An
Delle Peter !
Erismann Di¢

11363
11364
11365
11366
11367
11368
11369
11370
11371
11372
11373
11374
11375
11376
11377
11378
11378
11380
11381
11382
11383
11384

11385
11386
11387
11388
11389
11390
11391
11392
11393
11394
11395
11396
11397
11398 -
11399
11400
11401
11402
11403
11404
11405
11408
11407
11408
11409

schwarz

1,0 jung



Bewertung:

NI Verkaufspreis

' Bewerlung:

Nr.

Bewertung: | Nr. Verkaufspreis _
Preisrichter: £ | Preisrichter: | € | Preisrichter:
Kull Kull Kull
g92 | 11281 Toll Fabian Regensburger
sg955Z | 11282 Toll Fabian -
v97MB | 11283 Toll Fabian Tummler
leer | 11284 Toll Fabian
0,1 juﬁg gelb
g92 | 11285 Schroder Vincent 35 1,0 jung
i i sg 94 | 11286 Toll Fabian
OrlentalISChe hv96E | 11287 Toll Fabian sg95E | 11295 Knoop Sara
Roller g 91 | 11288 Toll Fabian g92 | 11296 Knoop Sara
g92 | 11289 Toll Fabian sg 93 | 11297 Kncop Sara
sg955Z | 11290 Toll Fabian
schwarz leer | 11291 Toll Fabian 1,0 alt
1,0 jung sg94SZ | 11298 Knoop Sara
blau mit schwarzen Binden sg 93 | 11299 Knoop Sara
sg 94 | 11277 Schroder Vincent
1,0 jung 0,1 jung
rot sg94f. Kl | 11292 Schroder Vincent 30 sg 93 | 11300 Knoop Sara
sg95Z | 11301 Knoop Sara
1,0 jung : g92 | 11302 Knoop Sara
gelbfahl
sg94 | 11278 Schréder Vincent 0,1 alt
1,0 jung
sg 94 | 11303 Knoop Sara
gelb sg93 | 11293 Schréder Vincent sg95Z | 11304 Knoop Sara
1,0 jung 0,1 jung
g92 | 11279 Toll Fabian sg95Z | 11294 Schréder Vincent
sg952Z | 11280 Toll Fabian
Abteilung Tauben
Bewertung: | Nr. - Verkaufspreis Bewertung: | Nr. Verkaufspreis Bewertung: | Nr. Verkaufspf
Preisrichter: ' € | Preisrichter: ' € | Preisrichter:
E. Schmidt E. Schmidt E. Schmidt
Formen- rot 0.1 alt
ta uben ‘ 1,0 jung sg 93 | 11323 Schmidt Rainer
‘ boo | 11312 Kringel Klaus
schwarz gescheckt
0,1 jung
1,0 jung
g92 | 11313 Kringel Klaus
sg94 | 11324 Loffler Maik
gelb 0,1 jung
1,0 jung sg95Z | 11325 Loffler Maik
sg93 | 11326 Kringel Klaus
Montauban hv96 E | 11314 Kringel Klaus 120
0,1 jung dun gescheckt
weiB
g92 | 11315 Kringel Klaus 120 1,0 jung
1,0 alt
) sg 95 | 11327 Loffler Maik
g91 | 11305 GehrmannDr.L. 80 blau mit schwarzen Binden
91 | 11306 Kringel Klaus 0,1 jung -
sg94Z | 11307 Gehrmann Dr. Ludwig 1,0 jung
b90 | 11308 Gehrmann Dr. Ludwig hv96 E | 11328 Loffler Maik
g9i | 11309 Gehrmann Dr. Ludwig hv96 BLP | 11316 Schmidt Rainer :
sg 94 | 11317 Schiller Dietmar
0,1 alt ¢92 | 11318 Schiller Dietmar rot gescheckt
sg94Z | 11310 Gehrmann Dr. Ludwig 1,0 alt 10jung
g91 | 11311 Gehrmann Dr. Ludwig
: sg95Z | 11319 Schmidt Rainer sg95Z | 11329 Loffler Maik
T 0.B. | 11330 Schiller Dietmar
0,1 jung hv96E | 11331 Strathausen Dirk
bh90 | 11332 Schiller Dietmar
sg93Z | 11320 Schmidt Rainer '
g91 | 11321 Schiller Dietmar
0.B. | 11322 Schiller Dietmar
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